
1 7von

Ergebnisse für Klasse: Damen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

AnjaTrilling 8 0 22811 1 9 1 0 0 00 0 046740115

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

SebastianGausmann 13 1 14315 0 15 0 0 0 00 0 048690035

Stefanvan Dielen 14 1 23911 0 14 1 0 0 00 0 041820054

PhilipPickmann 11 1 23713 0 13 1 0 0 00 0 048690013

BjörnPortz 11 1 43512 2 12 1 0 0 00 0 046150040

DavidSchiller 12 3 53511 0 12 2 0 0 00 0 047590079

KaiHendricks 8 2 33312 1 13 0 0 0 00 0 041820068

T h o r s t e n Knapp 8 1 3279 0 10 2 0 0 00 0 045260017

JanSchriewer 4 0 42510 0 11 4 0 0 00 0 048490104

Marcelvan Wesel 2 0 0136 0 5 0 0 0 00 0 048690005

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

ThorstenHeine 15 1 14313 0 15 0 0 0 00 0 048390002

ErichScholl 15 0 44314 1 14 3 0 0 00 0 047890015

VolkmarEbeling 13 0 04115 0 13 0 0 0 00 0 047890008

ThomasBecher 11 2 53813 1 14 2 0 0 00 0 048690012



2 7von

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

ThomasKempkens 11 2 53513 2 11 1 0 0 00 0 046150016

MichaelAvdic 8 1 43414 2 12 1 0 0 00 0 046740115

DietmarWirth 5 1 2238 0 10 1 0 0 00 0 041820012

KarstenBroschwig 8 1 5227 1 7 3 0 0 00 0 041820077

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

BernhardImhof 14 3 64214 1 14 2 0 0 00 0 047890007

JosefPortz 13 0 24115 1 13 1 0 0 00 0 046150041

TheoBolte 14 1 34112 1 15 1 0 0 00 0 047590008

WalterMüller 14 3 74114 3 13 1 0 0 00 0 046740066

MarkNowicki 12 0 03712 0 13 0 0 0 00 0 048390013

TheoWeiss 13 1 13713 0 11 0 0 0 00 0 041990039

ReinhardAlbrink 11 0 13612 0 13 1 0 0 00 0 042610261

HendrikWisselink 15 1 43511 1 9 2 0 0 00 0 041820035

MatthiasSternberg 10 2 62610 2 6 2 0 0 00 0 046740120

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

JohannesFinken 14 1 44012 1 14 2 0 0 00 0 046150001



3 7von

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

GerhardStöfer 12 0 0257 0 6 0 0 0 00 0 047920024

Ergebnisse für Klasse: Damen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

AnjaTrilling 12 0 53511 3 12 2 0 0 00 0 046740115

GeorgiaStrüber 1 1 232 1 0 0 0 0 00 0 048600016

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

SebastianGausmann 15 0 54315 3 13 2 0 0 00 0 048690035

PhilipPickmann 14 1 64315 2 14 3 0 0 00 0 048690013

Stefanvan Dielen 15 4 63811 0 12 2 0 0 00 0 041820054

T h o r s t e n Knapp 11 1 63614 2 11 3 0 0 00 0 045260017

DavidSchiller 12 1 73211 3 9 3 0 0 00 0 047590079

ManuelStrüber 10 0 7329 3 13 4 0 0 00 0 048600015

KaiHendricks 11 1 5299 2 9 2 0 0 00 0 041820068

IngoKlesing 8 2 6279 2 10 2 0 0 00 0 048600006

OliverGoebel 10 0 2216 0 5 2 0 0 00 0 048600001

MichaelDelahaye 5 1 1205 0 10 0 0 0 00 0 048490105

DennisGroßkamp 6 0 2196 0 7 2 0 0 00 0 048600008



4 7von

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

T h o m a s Lehnhoff 4 1 3189 2 5 0 0 0 00 0 048490071

Marcelvan Wesel 3 1 1165 0 8 0 0 0 00 0 048690005

HeikoZeffler 1 0 0138 0 4 0 0 0 00 0 047730016

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

ErichScholl 14 0 24113 1 14 1 0 0 00 0 047890015

MichaelAvdic 14 4 134114 5 13 4 0 0 00 0 046740115

VolkmarEbeling 13 0 34015 2 12 1 0 0 00 0 047890008

ThorstenHeine 14 1 44015 3 11 0 0 0 00 0 048390002

ThomasBecher 14 0 33711 2 12 1 0 0 00 0 048690012

ThomasKempkens 10 3 103111 4 10 3 0 0 00 0 046150016

KarstenBroschwig 9 4 103013 1 8 5 0 0 00 0 041820077

JensHasshof 7 2 82510 5 8 1 0 0 00 0 048690023

DietmarWirth 6 2 9218 4 7 3 0 0 00 0 041820012

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

TheoWeiss 15 3 54415 1 14 1 0 0 00 0 041990039

ReinhardAlbrink 14 1 34112 0 15 2 0 0 00 0 042610261



5 7von

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

WalterMüller 13 1 33913 2 13 0 0 0 00 0 046740066

MatthiasSternberg 11 4 113613 2 12 5 0 0 00 0 046740120

BernhardImhof 12 2 73513 2 10 3 0 0 00 0 047890007

MarkNowicki 11 1 53412 1 11 3 0 0 00 0 048390013

TheoBolte 12 3 93410 2 12 4 0 0 00 0 047590008

HendrikWisselink 9 0 43311 2 13 2 0 0 00 0 041820035

AlbertBrugmann 13 4 93010 3 7 2 0 0 00 0 048690004

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

JohannesFinken 13 1 34115 1 13 1 0 0 00 0 046150001

AlexanderRak 4 1 3156 2 5 0 0 0 00 0 047730012

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

PhilipPickmann 10 0 23613 1 13 1 0 0 00 0 048690013

DavidSchiller 9 0 0339 0 15 0 0 0 00 0 047590079

MarcelMolina Hamacher 10 1 43311 1 12 2 0 0 00 0 046740054

Stefanvan Dielen 10 1 33110 2 11 0 0 0 00 0 041820054

KaiHendricks 9 2 4255 1 11 1 0 0 00 0 041820068



6 7von

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

EliasEmde 2 1 361 0 3 2 0 0 00 0 042080096

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

MichaelAvdic 11 2 43513 0 11 2 0 0 00 0 046740115

ThomasBecher 11 3 8319 2 11 3 0 0 00 0 048690012

ThomasKempkens 7 0 4248 3 9 1 0 0 00 0 046150016

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

BernhardImhof 12 1 23713 0 12 1 0 0 00 0 047890007

TheoWeiss 11 0 13612 1 13 0 0 0 00 0 041990039

MarkNowicki 12 1 23511 1 12 0 0 0 00 0 048390013

HendrikWisselink 12 3 93410 4 12 2 0 0 00 0 041820035

TheoBolte 9 0 02710 0 8 0 0 0 00 0 047590008

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

JohannesFinken 12 0 23612 2 12 0 0 0 00 0 046150001



7 7von

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.


